
vom 14.11.2025 bis 06.01.2026 auf dem Augustaplatz

Eintrittspreise
Einzelpreis Zehnerkarte

Kinder/Jugendliche (bis 16 Jahre)  4,00€  35,00€ 
Erwachsene 7,00€  
Familienpreis (2 Erwachsene & 2 Kinder)  19,00€

Verleih
Schlittschuhe Erwachsene & Kinder 6,00€
Robben-Laufhilfe (60 Min.)  3,00€

Schulklassentarif
Schulklassentarif pro Schüler (2 Lehrer frei) 2,00€
Montag bis Freitag von 8.00 bis 13.00 Uhr

nur nach Voranmeldung und nicht in den Ferien

Schlittschuhverleih pro Schüler 3,00€

Eisstockschießen auf Anfrage!

Reservierung & Infos unter Tel. 0172/74 84 773
Weitere Infos unter: www.eisarena-badenbaden.de




